Bezirksmeisterschaft Ndb 2018

Limit-Liste Langwaffen

Kennzahl |Wettbewerb Klasse Limit E[ Anz E| E Gber M| Limit M[ Anz M
1.10.10 |Luftgewehr Herrenklasse | 372 65 68 1115 31
1.10.11 |Luftgewehr Damenklasse | 365 75 70 1097 26
1.10.12 |Luftgewehr Herrenklasse 11 366 72 25 0 0
1.10.13 |Luftgewehr Damenklasse 11 359 21 8 0 0
1.10.14 |Luftgewehr Herrenklasse 111 348 74 45 709 15
1.10.15 |Luftgewehr Damenklasse 111 349 28 9 1026 3
1.10.16 |Luftgewehr Herrenklasse 1V 307 34 9 1038 4
1.10.17 |Luftgewehr Damenklasse 1V 328 5 0 0 0
1.10.18 |Luftgewehr Herrenklasse V 325 8 3 0 0
1.10.19 |Luftgewehr Damenklasse V 344 2 0 0 0
1.10.20 |Luftgewehr Schiler m. 133 71 43 413 33
1.10.21 |Luftgewehr Schiler w. 121 57 56 0 0
1.10.30 |Luftgewehr Jugend m. 353 25 16 1062 11
1.10.31 |Luftgewehr Jugend w. 344 55 17 0 0
1.10.40 |Luftgewehr Junioren I m. 360 30 8 1087 5
1.10.41 |Luftgewehr Junioren | w. 371 15 16 1107 7
1.10.42 |Luftgewehr Junioren 1l m. 348 48 6 0 0
1.10.43 |Luftgewehr Junioren Il w. 362 33 5 0 0
1.10.90 |Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit HM 361 0 0 0
1.10.92 |Luftgewehr SH1/AB1 m ohne HM 321 0 0 0
1.10.93 |Luftgewehr SH1/AB1 w ohne HM 365 0 0 0
1.11.70 [Luftgewehr Auflage Sen. | m-Aufl 279,3 22 40 0 40
1.11.71 [Luftgewehr Auflage Sen. | w-Aufl. 291,3 6 0 0 0
1.11.72 |Luftgewehr Auflage Sen. I m-Aufl. 301,7 28 0 0 0
1.11.73 [Luftgewehr Auflage Sen. Il w-Aufl. 288,0 9 0 0 0
1.11.74 [Luftgewehr Auflage Sen. 11l m-Aufl. 2244 29 36 0 34
1.11.75 [Luftgewehr Auflage Sen. Il w-Aufl. 262,4 14 0 0 0
1.11.76 |Luftgewehr Auflage Sen. IV m-Aufl. 290,4 18 0 0 0
1.11.77 |Luftgewehr Auflage Sen. IV w-Aufl. 283,2 6 0 0 0
1.11.78 [Luftgewehr Auflage Sen. V m-Aufl. 295,5 15 0 0 0
1.11.79 [Luftgewehr Auflage Sen. V w-Aufl. 294,3 4 0 0 0
1.20.20 [Luftgewehr 3-Stellung Schiler m. 249 5 6 774 4
1.20.21 [Luftgewehr 3-Stellung Schiler w. 244 6 6 0 0
1.20.30 [Luftgewehr 3-Stellung Jugend m. 548 1 0 0 0
1.20.31 [Luftgewehr 3-Stellung Jugend w. 531 9 0 0
1.30.10 [Zimmerstutzen Herrenklasse | 229 10 18 507 10
1.30.11 [Zimmerstutzen Damenklasse | 230 29 0 0
1.30.12 |Zimmerstutzen Herrenklasse 11 244 14 12 0
1.30.13 |Zimmerstutzen Damenklasse 11 230 29 0




1.30.14 [Zimmerstutzen Herrenklasse 111 263 7 6 790 4
1.30.15 [Zimmerstutzen Damenklasse 111 230 29 0 0 0
1.30.16 |Zimmerstutzen Herrenklasse 1V 245 12 6 0 0
1.30.17 [Zimmerstutzen Damenklasse 1V 230 29 0 0 0
1.30.18 [Zimmerstutzen Herrenklasse V 235 6 0 0 0
1.30.19 [Zimmerstutzen Damenklasse V 230 29 0 0 0
1.30.90 [Zimmerstutzen SH2/AB2 m/w mit HM 267 5 0 0 0
1.30.92 [Zimmerstutzen SH1/AB1 m ohne HM 242 0 0 0 0
1.35.10 [KK-Gewehr 100m Herrenklasse | 226 47 16 770 10
1.35.12 [KK-Gewehr 100m Herrenklasse 11 242 19 14 0 0
1.35.14 [KK-Gewehr 100m Herrenklasse 111 265 17 8 803 5
1.35.16 [KK-Gewehr 100m Herrenklasse 1V 254 8 7 0
1.35.90 [KK-Gewehr 100m SH2/AB2 m/w mit HM 269 5 0 0
1.35.92 [KK-Gewehr 100m SH1/AB1 m ohne HM 300 0 0 0
1.36.70 [KK-Gewehr 100m Auflage [Sen. | m-Aufl 285,0 4 1 895 1
1.36.71 [KK-Gewehr 100m Auflage [Sen. | w-Aufl. 276,0 2 0 0 0
1.36.72 [KK-Gewehr 100m Auflage [Sen. Il m-Aufl. 258,0 10 2 0 0
1.36.73 [KK-Gewehr 100m Auflage |[Sen. Il w-Aufl. 291,0 1 0 0 0
1.36.74 [KK-Gewehr 100m Auflage [Sen. Il m-Aufl. 297,0 2 2 872 2
1.36.75 [KK-Gewehr 100m Auflage [Sen. Il w-Aufl. 0,0 0 0 0 0
1.36.76 [KK-Gewehr 100m Auflage [Sen. IV m-Aufl. 0,0 0 1 0 0
1.36.77 |KK-Gewehr 100m Auflage |Sen. IV w-Aufl. 282,0 1 0 0 0
1.36.78 [KK-Gewehr 100m Auflage |[Sen. V m-Aufl. 265,0 5 3 0 0
1.36.79 [KK-Gewehr 100m Auflage [Sen. V w-Aufl. 0,0 0 0 0 0
1.40.10 [KK 3-Stellung 3x20 Herrenklasse | 494 4 0 0 0
1.40.11 [KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse | 547 4 0 0 0
1.40.12 [KK 3-Stellung 3x20 Herrenklasse 11 502 3 0 0 0
1.40.13 [KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 11 0 0 0 0 0
1.40.14 [KK 3-Stellung 3x20 Herrenklasse 111 498 7 0 0 0
1.40.15 [KK 3-Stellung 3x20 Damenklasse 111 507 1 0 0 0
1.40.16 [KK 3-Stellung 3x20 Herrenklasse 1V 516 4 0 0 0
1.40.30 [KK 3-Stellung 3x20 Jugend m. 480 3 0 0 0
1.40.31 [KK 3-Stellung 3x20 Jugend w. 507 4 0 0 0
1.40.40 [KK 3-Stellung 3x20 Junioren I m. 560 0 2 1693 1
1.40.41 [KK 3-Stellung 3x20 Junioren | w. 528 0 3 1628 1
1.40.42 [KK 3-Stellung 3x20 Junioren 1l m. 0 0 1 0 0
1.40.43 [KK 3-Stellung 3x20 Junioren Il w. 505 2 0 0 0
1.41.70 [KK-Gewehr Auflage Sen. I m-Aufl 270,0 6 1 866 2
1.41.71 [KK-Gewehr Auflage Sen. | w-Aufl. 293,2 1 0 0 0
1.41.72 [KK-Gewehr Auflage Sen. Il m-Aufl. 270,0 9 4 0 0
1.41.73 [KK-Gewehr Auflage Sen. Il w-Aufl. 281,0 1 1 0 0
1.41.74 [KK-Gewehr Auflage Sen. 11l m-Aufl. 280,0 6 0] 861,8 1
1.41.75 [KK-Gewehr Auflage Sen. Il w-Aufl. 0,0 0 0 0 0




1.41.76 [KK-Gewehr Auflage Sen. IV m-Aufl. 248,0 1 1 0 0
1.41.77 [KK-Gewehr Auflage Sen. IV w-Aufl. 272,0 1 0 0 0
1.41.78 [KK-Gewehr Auflage Sen. V m-Aufl. 257,1 9 2 0 0
1.41.79 [KK-Gewehr Auflage Sen. V w-Aufl. 0,0 0 0 0 0
1.42.10 [KK m. Zielfernrohr Herrenklasse | 251 15 9 682 3
1.42.30 [KK m. Zielfernrohr Jugend m. 2247 5 1 0 0
1.42.40 [KK m. Zielfernrohr Junioren I m. 234 1 2 786 1
1.60.10 [KK 3-Stellung 3x40 Herrenklasse | 1090 0 3 3389 1
1.60.12 [KK 3-Stellung 3x40 Herrenklasse 11 997 2 0 0 0
1.60.40 [KK 3-Stellung 3x40 Junioren I m. 1111 0 2 3378 1
1.60.42 [KK 3-Stellung 3x40 Junioren 1l m. 0 0 1 0 0
1.80.10 [KK Liegendkampf Herrenklasse | 487 10 6 1657 3
1.80.11 [KK Liegendkampf Damenklasse | 539 4 3 1780 1
1.80.12 (KK Liegendkampf Herrenklasse 11 537 8 3 0 0
1.80.13 [KK Liegendkampf Damenklasse 11 536 3 0 0 0
1.80.14 [KK Liegendkampf Herrenklasse 111 536 19 3 1688 1
1.80.15 [KK Liegendkampf Damenklasse 111 520 2 0 0 0
1.80.16 [KK Liegendkampf Herrenklasse 1V 505 11 0 0 0
1.80.17 [KK Liegendkampf Damenklasse 1V 572 1 0 0 0
1.80.30 [KK Liegendkampf Jugend m. 503 2 0 0 0
1.80.31 KK Liegendkampf Jugend w. 539 5 0 0 0
1.80.40 |KK Liegendkampf Junioren I m. 515 1 2 1757 1
1.80.41 [KK Liegendkampf Junioren | w. 541 1 3 1131 2
1.80.42 [KK Liegendkampf Junioren 1l m. 542 1 1 0 0
1.80.43 [KK Liegendkampf Junioren Il w. 562 1 3 0 0
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Limit-Liste

Kennzahl Wettbewerb Klasse Limit E Anz E Anz E Gber M Limit M Anz M
1.58 G.10 Ordonnanzgew. g. Visierung Herren | 284 3 0 0 0
1.58 0.10 Ordonnanzgew. o. Visierung Herren | 284 7 0 0 0
1.90.10 Liegendkampf 300m Herren | 285 3 0 883 1
2.10.10 Luftpistole Herren | 352 56 57 1056 19
2.10.11 Luftpistole Damen | 337 11 9 996 3
2.10.12 Luftpistole Herren Il 347 20 0 1035 10
2.10.13 Luftpistole Damen I 336 10 0 1035 10
2.10.14 Luftpistole Herren llI 350 26 27 1046 9
2.10.15 Luftpistole Damen Il 344 10 4 1009 2
2.10.16 Luftpistole Herren IV 323 23 12 980 4
2.10.17 Luftpistole Damen IV 315 2 2 0 0
2.10.18 Luftpistole Herren V nur LG/LP 327 12 0 0 0
2.10.19 Luftpistole Damen V nur LGund LP 352 1 0 0 0
2.10.20 Luftpistole Schiler m 103 10 4 383 2
2.10.21 Luftpistole Schiiler w 139 2 2 0 0
2.10.30 Luftpistole Jugend m 271 15 3 875 1
2.10.31 Luftpistole Jugend w 322 4 0 0 0
2.10.40 Luftpistole Junioren I m 337 10 3 1043 1
2.10.41 Luftpistole Junioren | w 341 2 3 934 1
2.10.42 Luftpistole Junioren [l m 326 10 0 0 0
2.10.43 Luftpistole Junioren Il w 261 4 0 0 0
2.11.70 Luftpistole Auflage Senioren | m 292,4 5 7 876,2 5
2.11.71 Luftpistole Auflage Senioren | w 256,6 3 0 0,0 0
2.11.72 Luftpistole Auflage Senioren Il m 287,2 5 8 859,0 1
2.11.73 Luftpistole Auflage Senioren Il w 289,2 1 0 0,0 0
2.11.74 Luftpistole Auflage Senioren Il m 277,8 5 4 833,8 5
2.11.75 Luftpistole Auflage Senioren Il w 242,5 3 1 0,0 0
2.11.76 Luftpistole Auflage Senioren IVm 262,4 3 8 0,0 0



2.11.77
2.11.78
2.11.79
2.17.10
2.17.20
2.17.21
2.17.30
2.17.31
2.18.10
2.18.20
2.18.21
2.18.30
2.18.31
2.20.10
2.20.14
2.20.16
2.20.40
2.20.42
2.21.70
2.21.71
2.21.72
2.21.73
2.21.74
2.21.75
2.21.76
2.21.77
2.21.78
2.21.79
2.30.10
2.30.16
2.30.40
2.30.42
2.40.10

Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
Luftpistole Auflage
10m LP Mehrkampf
10m LP Mehrkampf
10m LP Mehrkampf
10m LP Mehrkampf
10m LP Mix Team
10m LP Standard
10m LP Standard
10m LP Standard
10m LP Standard
10m LP Standard
50m Pistole

50m Pistole

50m Pistole

50m Pistole

50m Pistole

50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage
50m Pistole Auflage

25m Schnellfeuerpistole
25m Schnellfeuerpistole
25m Schnellfeuerpistole
25m Schnellfeuerpistole

25m Pistole

Senioren IV w
SeniorenV.m
Senioren Vw
Herren |
Schiiller m
Schiler w
Jugend m
Jugend w
Herren |
Schiller m
Schiler w
Jugend m
Jugend w
Herren |
Herren lll
Herren IV
Junioren | m
Juniorenll m
Senioren | m
Senioren | w
Senioren [l m
Senioren Il w
Senioren Il m
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren IV w
Senioren V. m
Senioren Vw
Herren |
Herren I
Junioren | m
Junioren |l m
Herren |

0,0
240,2
0,0
292
285

332

292
264
202
17

334
502
501
462
447

268
0,0
261,0
250,0
208,0
0,0
0,0
0,0
262,0
0,0
495
514
475
459
506
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2.40.11
2.40.12
2.40.14
2.40.15
2.40.16
2.40.30
2.40.31
2.40.40
2.40.41
2.40.42
2.40.43
2.42.70
2.42.71
2.42.72
2.42.73
2.42.74
2.42.75
2.42.76
2.42.77
2.42.78
2.42.79
2.45.10
2.45.14
2.53.10
2.53.14
2.53.16
2.55.10
2.55.14
2.55.16
2.58.10
2.58.14
2.58.16
2.59.10

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Pistole

25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Sportpistole Auflage
25m Zentralfeuerpistole
25m Zentralfeuerpistole
25m Pistole 9x19

25m Pistole 9x19

25m Pistole 9x19

25m Revolver .357 Magnum
25m Revolver .357 Magnum
25m Revolver .357 Magnum
25m Revolver .44 Magnum
25m Revolver .44 Magnum
25m Revolver .44 Magnum
26m Pistole .45 ACP

Damen |
Herren Il
Herren I
Damen Il
Herren IV
Jugend m
Jugend w
Junioren I m
Junioren | w
Junioren |l m
Junioren Il w
Senioren | m
Senioren | w
Senioren [l m
Senioren Il w
Senioren lll m
Senioren Il w
Senioren IV m
Senioren IV w
Senioren V.m
Senioren Vw
Herren |
Herren
Herren |
Herren
Herren IV
Herren |
Herren lll
Herren IV
Herren |
Herren
Herren IV
Herren |

402
506
518
457
495
329
441
484
498
509

277
0,0
280,5
0,0
264,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
525
454
365
362
349
359
354
318
315
346
363
369
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2.59.14
2.59.16
2.60.10
2.60.14
3.10.10
3.10.11
3.10.12
3.10.14
3.10.15
3.10.16
3.10.20
3.10.30
3.10.40
3.10.41
3.10.42
3.12.10
3.12.11
3.12.40
3.12.41
3.15.10
3.15.11
3.15.12
3.15.14
3.15.16
3.15.40
3.20.10
3.20.11
3.20.12
3.20.14
3.20.16
3.20.20
3.20.30
3.20.40

26m Pistole .45 ACP
26m Pistole .45 ACP
25m Standardpistole
25m Standardpistole
Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab

Flinte Trab Mix m/w
Flinte Trab Mix m/w
Flinte Trab Mix m/w
Flinte Trab Mix m/w
Flinte Doppeltrab
Flinte Doppeltrab
Flinte Doppeltrab
Flinte Doppeltrab
Flinte Doppeltrab

Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet

Herren lll
Herren IV
Herren |
Herren I
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren I
Damen Il
Herren IV
Schiiller m
Jugend m
Junioren | m
Junioren | w
Junioren |l m
Herren |
Damen |
Junioren I m
Junioren | w
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren Ill
Herren IV
Junioren | m
Herren |
Damen |
Herren I
Herren Ill
Herren IV
Schiler m
Jugend m
Junioren | m

369
348
475
470
32
52
33
37
55
40
39
31
45

40
26
26
26
26
33
65
70
104
104
135
34
27
37
45
33
54
54
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3.20.42
5.10.10
5.10.11
5.10.12
5.10.14
5.10.16
5.10.40
5.20.10
5.20.14
5.20.40
5.31.10
5.31.14
5.31.16
5.31.40
5.32.10
5.32.14
5.32.16
5.32.40
7.10.10
7.10.11
7.10.14
7.10.16
7.15.10
7.20.10
7.30.10
7.31.10
7.35.10
7.40.10
7.40.11
7.40.14
7.40.16
7.50.10
7.50.11

Flinte Skeet

Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 10m
Armbrust 30m
Armbrust 30m
Armbrust 30m

Armbrust nat.
Armbrust nat.
Armbrust nat.
Armbrust nat.

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe

Armbrust nat. Stern
Armbrust nat. Stern
Armbrust nat. Stern
Armbrust nat. Stern
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr
Perkussionsgewehr

Perkussionsfreigewehr
Perkussionsdienstgewehr

SteinschloRgwehr

SteinschloRgewehr liegend

Muskete
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionsrevolver
Perkussionspistole
Perkussionspistole

Junioren |l m
Herren |
Damen |
Herren I
Herren I
Herren IV
Junioren I m
Herren |
Herren I
Junioren I m
Herren |
Herren Il
Herren IV
Junioren | m
Herren |
Herren Il
Herren IV
Junioren I m
Herren |
Damen |
Herren
Herren IV
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Damen |
Herren lll
Herren IV
Herren |
Damen |

47

353
363
366

362
312
581
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7.50.14
7.50.16
7.60.10
7.71.10
7.72.10
B.11.10
B.12.10
B.13.10
B.14.10
B.15.10
B.21.10

Perkussionspistole
Perkussionspistole
SteinschloRpistole
Perkussionsflinte
SteinschloRflinte
Ordonnanzgewehr BSSB
Unterhebelgewehr A
Unterhebelgewehr B
Unterhebelgewehr C
KK Mehrlader

BSSB - Kombi

Herren Il
Herren IV
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

107
103
83
17
17
217
182
128
28
112
113
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